

Conocimiento Específico	Texto Euskera
003	B1 GIDA-BAIMENA
050	GINEKOLOGIAN ARITU IZANA
168	GIZONEZKOEN ETA EMAKUMEZKOEN BERDINTASUNEN IKASTAROA, GUTXIENEZ 150 ORDUKOA, UNIBERTSITATEAK EDO ADMINISTRAZIO PUBLIKOAK BERAK ZIURTATUTA.
211	ARRISKUEN AZTERKETAN HIRU URTEKO ESPERIENTZIA IZAT
212	LARRIALDIETARAKO LOGISTIKAN ETA EKIPOEN KOORDINAZI HIRU URTEKO ESPERIENTZIA IZATEA
213	POLIZIAREN ANTOLAKUNTZA ETA KOORDINAZIOARI BURUZKO EZAGUERAK
214	GEOGRAFI INFORMAZIOARAKO SISTEMETAN DIPLOMATUA
215	B2 MOTAKO GIDA-BAIMENA EDO GIDARIEN ARAUDI OROKORRAREN 7.3. ARTIKULUAN EZARRITAKOAREN ARABERAKO BAIMENA (MAIATZAREN 30EKO 772/97 E.D. 1997KO EKAINAREN 6KO B.O.E, 135. ALEA)
216	INSTALAZIO ERRADIAKTIBOAK IKUSKATZEKO AHALMENA AITORTUZ, SEGURTASUN NUKLEARERAKO KONTSEILUAK LUZATUTAKO BAIMENA BAIMENA
218	FRANTSESEKO EZAGUPENAK, HEO-EKO 3. MAILA EDO BALIOKIDEA
219	INFORMAZIO SISTEMEI, ANTOLAKETARI ETA TEKNOLOGI BERRIEI BURUZKO GAIEN EZAGUPENAK, TREBAKUNTZA AKADEMIKOAREN, ESPERIENTZIA PROFESIONALAREN EDO BALIOKIDEAREN BIDEZ EGIAZTA DAITEZKENAK
501	SUKALDARITZAN ARITUA
502	SUKALDARI-LAGUNTZAILE ARITU IZANA
503	ERAIKIN ETA INSTALAZIOEN MANTENU-LANETAN ARITUA
504	ALEMAN- ETA INGELES-EZAGUPENAK
505	LANPOSTUARI DAGOZKION EGINKIZUNETAN ARITUA
507	B1 GIDA-BAIMENA
508	C1 GIDA-BAIMENA
509	EUSK., ALF. ETA EGITARAUG. ARITUA ETA EZAGUP.
510	EUSKARA IRAKASTEN ARITUA
511	GAITZE-AZTERK. GAINDITUTA IZATEA (84-6-8 AG.)
512	ARMAZAIN ARITUA
513	SUKALDARI-BURU ARITU IZANA
514	EUSK./ALF./EGIT. ARIT. ETA 84-6-8 GAITZ-AZT.
515	GIZA TALDEAK ZUZENTZEN ARITUA
516	ELEKTRONIKA ETA KOMUNIKABIDEEN ARLOAN ARITUA
517	ANALISI ETA EGITARAUGINTZAN ARITUA
518	ANALASIGINTZAN ARITUA
519	INFORMATIKAZKO EZAGUPENAK
520	INGELESEZKO EZAGUPENAK
521	INFORMATIK. EZ./ARAUG. ETA HIRIG. ARITUA
522	SEGURTASUN ETA EGITARAUGINTZAZKO EZAGUPENAK
523	LANGILE-BURU ARITUA
524	BURRUKA-ARTEETAN GERRIKO BELTZA
525	BURRUKA-ART. GERRIKO BELTZA/IRAKASKUNTZAN ARITUA
526	GAIAREN IRAKASKUNTZAN ARITUA
527	IRAKASKUNTZA ETA ANTOLAKUNTZAN ARITUA
528	ANTZEKO PRESTAKUNTZA-EGINKIZUNETAN ARITUA
529	POLIZIA-ARLOAN/ANTZEKO EGINKIZUNETAN ARITUA
530	ANTOLAKUNTZA/PRESTAKUNTZA/POLIZIA-ARLOAN ARITUA
531	LANBIDEAN ARITUA
532	GARBITZAILEEN ARDURADUN ARITUA
533	NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN INDUSTRIAZKO EZAGUP.
534	ITSAS-LERROKAPEN LIBRETA IZATEA
535	OFIZIAL BEREZILARI ARITUA
536	TEORIA-IRAKASLE ARITUA
537	NEKAZARITZA-PRESTAKUNTZAREN KUDEAKETAN ARITUA
538	EUSKERA IRAKASTEN ARITUA
539	INGELES, FRANTSES ETA PROTOLOZKO EZAGUPENAK
540	ANTZEKO EGINKIZUNETAN ARITUA
541	IGELTSARI ETA ITURGINTZAN ARITUA
542	LANPOST. DAGOZKION EGINK. ARITUA ETA INGELESA
543	ZUZENDARITZA-IDAZKARI ARITUA
544	AUTOMOZIOAN ARITUA

545	ARMAK KONPONTZEN ARITU IZANA
546	ELEKTRIZITATE ETA ELEKTRONIKAN ARITUA
547	LAND.PAT.LAB./HAZI BID.GAIS.DIAG.2 URT.ARIT.
548	KOMUNIKABIDE-SAREEN MANTENUAN ARITUA
549	NAZIOARTEKO EDO EUROPAKO ELKARTEKO ZUZENBIDE-ARLOKO PRESTAKUNTZA (MASTERRA EDO GRADUONDOKO TITULUA, GUTXIENEZ 180 ORDU) FRANTSESEKO EDO INGELESEKO EZAGUPENAK, HEO-EKO 4. MAILA EDO BALIOKIDEA
550	ADMINISTRARI A, EGINKIZUNETAN ARITUA
551	ADMINISTRARI EGINKIZUNETAN ARITUA
552	IMPRIMATEGIKO OFIZIAL EGINKIZUNETAN ARITUA
553	HARAKIN EDO SUKALDARI-LAGUNTZILE EGINKIZUNETAN ARI
554	OPERADORE EGINKIZUNETAN ARITUA
555	LANGILE EGINKIZUNETAN ARITUA
556	B2 MOTAKO GIDA-BAIMENA EDO GIDARIEN ARAUDI OROKORRAREN 7.3. ARTIKULUAN EZARRITAKOAREN ARABERAKO BAIMENA (MAIATZAREN 30EKO 772/97 E.D. 1997KO EKAINAREN 6KO B.O.E, 135. ALEA)
557	ANALISIGILEA EDO ANALISIGILE PROGRAMATZAILE EGINKIZUNETAN ARITUA
558	PROGRAMATZAILE EGINKIZUNETAN ARITUA
559	OPERADORE EDO MOLDATZAILE EGINKIZUNETAN ARITUA
560	LANTOKI BURUA EDO ADMINISTRARIA A EGINKIZUNETAN ARITUA
561	LANTEKI MAISUA EGINKIZUNETAN ARITUA
562	OFIZIAL EGINKIZUNETAN ARITUA
563	TALDEKO BURUA EDO OFIZIAL EGINKIZUNETAN ARITUA
564	ZENTROKO MEKANIKARI GISA ESPERIENTZIA
565	LANGILEA A EDO LANTOKIETAKO LANGILEA EGNKIZUNETAN ARITUA
566	IBILGAILUEN EDO LANTOKIETAKO MEKANIKARIA EGINKIZUNETAN ARITUA
567	ADMINISTRARIA A EDO B, EGINKIZUNETAN ARITUA
568	B1, C1 ETA D GIDA-BAIMENAK ETA ERAIKIN ETA INSTALAZIOEN MANTENU-LANETAN ARITUA
569	ADMINISTRARI A EGINKIZUNETAN ARITUA
570	SUKALDE-BILTEGIKO LAGUNTZAILE EGINKIZUNETAN ARITUA
571	LANEKO SEGURTASUNA EDO HIGIENE INDUSTRIALAREN ESPEZIALITATEETAKO PREBENTZIOZKO GOI-MAILAKO EGINKIZUNEI BURUZKO 600 ORDUKO IKASTAROA EDO BALIOKIDEA
572	Diplomatu-titulua lortu ondoren, 500 eguneko itsasaldia egina behar du izan.
573	GAI HAUEI BURUZKO EZAGUPENAK EDUKITZEA: LURZORUARI BURUZKO ARAUTEGIA, KUDEAKETA URBANISTIKOA, NAHITAEZ DESJABETZEKO ESPEDIENTEAK TRAMITATZEA, BALORAZIO URBANISTIKOAK IDAZTEA ETA HITZARMEN URBANISTIKOAK NEGOZIATU ETA IDAZTEA
574	URTEBETEKO ESPERIENTZIA, ASEGURU KONPAINIETAN, ASEGURU-ARTEKARITZAN EDO ASEGURU KUDEAKETAREKIN ZERIKUSIRIK DUTEN ADMINISTRAZIO PUBLIKOETAKO LANPOSTUETAN LORTURIKOAK, ETA HALABER, ESPERIENTZIA HONETAN ERE SARTU BEHARKO DA ASEGURU PRIBATUEN ORDENAMENDUA ETA
575	URTEBETEKO ESPERIENTZIA, PUBLIKOAK NAHIZ PRIBATU ONDARE KUDEAKETARI DAGOKIONA EDO BALIOKIDEKO URTEBETEKO ESPERIENTZIA, ZUZENDARI ETA TALDEEN ANTOLATZAILE GISA EDO BALIOKIDEKO JARDUERARI DAGOKIONA
576	3 URTEKO ESPERIENTZIA KONTABILITATE SAIL EDO ZERBITZUETAN EDO KONTU-AUDITORETZAN, NAHIZ ARLO PUBLIKOAN ZEIN PRIBATUAN.
577	URTEBETEKO ESPERIENTZIA, ALOR PUBLIKOAN NAHIZ PRIBATUAN, ETA KONTABILITATE SAILETAN EDO ZERTITZUTAN EDOTA KONTU-IKUSKARITZAN LORTURIKOAK
578	3 URTEKO ESPERIENTZIA KONTU-AUDITORETZAN HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE KONTROLETAKO ORGANOETAN EDO KONTU-AUDITOREEN ERROLDA OFIZIALEAN INSKRIBATUTA EGOTEA
579	2 URTEKO ESPERIENTZIA KONTU-AUDITORETZAN HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE KONTROLETAKO ORGANOETAN EDO KONTU-AUDITOREEN ERROLDA OFIZIALEAN INSKRIBATUTA EGOTEA
580	URTE 1EKO ESPERIENTZIA KONTU-AUDITORETZAN HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE KONTROLETAKO ORGANOETAN EDO KONTU-AUDITOREEN ERROLDA OFIZIALEAN INSKRIBATUTA EGOTEA
581	BERARIAZKO HEZIKETA EUROPAKO BATASUNEKO ZUZENBIDEARI DAGOKIONEZ (MASTERRA EDO GRADUATUONDOKO TITULAZIOA, GUTXIENEZ 180 ORDU) EDO URTEBETEKO ESPERIENTZIA EUROPAKO BATASUNEKO ZUZENBIDEARI BURUZ. INGELESA EDOTA FRANTSESA JAKITEA HIZKUNTZA ESKOLA OFIZIALAREN

582	2 URTEKO ESPERIENTZIA, ALOR PUBLIKOAN NAHIZ PRIBATUAN KONTU-IKUSKARITZA EDO BALIOKIDEARI DAGOKIONA EDO TA KONTU-IKUSKARIEN ERROLDA OFIZIALEAN INSKRIBATUTA EGOTEA
583	HIZKUNTZA NORMALKUNTZA PLANIFIKATU ETA EZARTZEKO EZAGUERAK
584	C1 ETA E GIDA-BAIMENA
585	WEB ORRIALDEEN DISEINOAN ETA WEBEN KUDEAKETAN EZAGUPENAK BAI ESPERIENTZI BAI IKASTARO BAI DIPLOMAREN BIDEZ EDO PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATZEA
586	UNIBERTSITATE OFIZIALEK EGINDAKO ADMINISTRAZIO PUBLIKO EDO GIZA BALIABIDE GAIEI BURUZKO MASTERRA EDO UNIBERTSITATEKO ESPEZIALISTA TITULUA
587	KIROLEKO MEDIKUNTZAN EDO 400 ORDU PRESTAKUNTZA IKASTAROETAN ESTATUKO MAILA GORENEKO ZEIN DAGOKIEN BATZORDE OLINPIAR NAZIONALAREN MENPEKO KIROL ZENTRUETAN ESPEZIALISTA UNIBERTSITATEKO KIROL ARLOKO IRAKASKUNTZAN ESPERIENTZIA, BIGARREN ETA HIRUGARREN ZIKLOAN
588	GKE-KO KIROL ENTRENAMENDU ARLOKO PRESTAKUNTZA PROGRAMAZIO MAILAKO INFORMATIKA EZAGUTZA
589	KIROLEKO MEDIKUNTZAN EDO 400 ORDU PRESTAKUNTZA IKASTARAOETAN ESTATUKO MAILA GORENEKO ZEIN DAGOKIEN BATZORDE OLINPIAR NAZIONALAREN MENPEKO KIROL ZENTRUETAN ESPEZIALISTA UNIBERTSITATEKO KIROL ARLOKO IRAKASKUNTZAN ESPERIENTZIA, BIGARREN ETA HIRUGARREN ZIKLOA
590	URTE BETEKO ESPERIENTZIA PROFESIONALA EUSKAL KULTURA ETA KUDEAKETA KULTURALAREN ALORRETAN
591	KIROL ZUZENBIDEAN EDO KIROL KUDEAKETAN MASTERRA
592	GOI KIROL ERRENDIMENDUAN MASTERRA
593	GOI KIROL ERRENDIMENDUAN MASTERRA ARRAUN EDO TA PIRAGUISMOKO ENTRENATZAILE NAZIONALA FEDERAZIOAREN BAIMENA JOLAS-ONTZIAK GOBERNATZEKO
594	GOI KIROL ERRENDIMENDUAN MASTERRA ATLETISMOKO ENTRENATZAILE NAZIONALAREN TITULUA
595	PREBENITZEKO GOI JARDUERETAKO 600 ORDUTAKO IKASTAROA ERGONOMIA ETA PSIKOLOGIA APLIKATUA ESPEZIALITATEAN EDO BALIOKIDEAN
596	LANEKO MEDIKUNTZAN ADITUA EDO ENPRESAKO MEDIKUNTZAN DIPLOMATUA
597	ENPRESETARAKO OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOENTZAKO 300 ORDUTAKO IKASTAROA
598	OINARRIZKO MAILAKO EDO BALIOKIDE DIREN LAN ARRISKUAK PREBENITZEKO EGINKIZUNETAN JARDUTEKO 30 ORDUTAKO PRESTAKUNTZA
599	KIROLEKO MEDIKUNTZAN EDO 400 ORDU PRESTAKUNTZA IKASTAROETAN ESTATUKO MAILA GORENEKO ZEIN DAGOKIEN BATZORDE OLINPIAR NAZIONALAREN MENPEKO KIROL ZENTRUETAN ESPEZIALISTA LAN-ESPERIENTZIA, NAZIOARTEKO GOI-MAILAKO KIROL-GERTAERETAKO ANTOLAKETA MEDIKUAREN ARDUR
600	GOI-MAILAKO KIROLAREN ENTRENAMENDUARI BURUZKO MASTERRA
601	KIROLEKO MEDIKUNTZAN EDO 400 ORDU PRESTAKUNTZA IKASTAROETAN ESTATUKO MAILA GORENEKO ZEIN DAGOKIEN BATZORDE OLINPIAR NAZIONALAREN MENPEKO KIROL ZENTRUETAN ESPEZIALISTA KIROL-KONTSEILU GORENAREN AKREDITAZIOA ANTIDOPING KONTROLERAKO
602	INFORMAZIO SISTEMEI, ANTOLAKETARI ETA TEKNOLOGI BERRIEI BURUZKO GAIEAN EZAGUPENAK, TREBAKUNTZA AKADEMIKOAREN, ESPERIENTZIA PROFESIONALAREN EDO BALIOKIDEAREN BIDEZ EGIAZTA DAITEZKENAK.
603	KOMUNIKABIDE - SAREEN MANTENUAN ARITU
604	ZERBITZU, PROZEDURA ADMINISTRATIBO ETA HERRI ADMINISTRAZIOAREN EGITUREI BURUZKO EZAGUPENAK, ESPERIENTZIA, IKASTARO, DIPLOMA EDO PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAREN AUKERAKO ESPEZIALITATEEN BITARTEZ EGIAZTATURIK.
605	AUTOMOBILAK MANTENTZE ETA KONPONTZE LANETAN 3 URTEZARITU IZANA
606	TITULAZIO AKADEMIKOA EDO ENTITATE AKADEMIKOA ONARTUTAKO GRADUATUONDOKO PRESTAKUNTZA-DIPLOMA ZEIN OSASUN SAILAK EMANDAKO DIPLOMA, ONDOKO ARLOETAKOREN BATEAN: ESPEZIALITATE KLINIKOAN, PREBENTZIO-MEDIKUNTZAN, OSASUN PUBLIKOAN, EPIDEMIOLOGIAN EDO PLANGINTZA
607	GOI MAILAKO EDO BALIOKIDE DIREN LAN ARRISKUAK PREBENITZEKO EGINKIZUNETAN JARDUTEKO 600 ORDUTAKO PRESTAKUNTZA
608	INMIGRAZIO ALORREAN EZAGUPENAK EDO ESPERIENTZIA HAIN ZUZEN ERE BAI FROGA BAI IKASTARO BAI DIPLOMEN BIDEZ EDO TA PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATU DIRENAK
609	ESPERIENTZIA, IKASTARO, DIPLOMA EDO PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTAZKO ESPEZIALITATEEN BITARTEZ EGIAZTATUTAKO INGURUMEN-INPAKTUAREN EBALUAZIOARI BURUZKO EZAGUPENAK

610	EUSKAL EKONOMIAREN KOIUNTURARI BURUZKO EZAGUPENAK, FROGA, ESPERIENTZIA EDO PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAREN BIDEZ EGIAZTATU BEHARREKOAK
611	GAITASUNA INTERPRETARITZAN, PROBA, ESKARMENTU EDO BERARIAZKO PRESTAKUNTZAREN BITARTEZ EGIAZTATUTA
612	URTE BETEKO ESPERIENTZIA PRESTAZIO SANITARIOEN EBALUAZIO-SISTEMETAN ETA INFOMAZIO-SISTEMETEN EDO-TA MASTERRA ZERBITZU SANITARIOEN KUDEAKETAN
613	2 URTEKO ESPERIENTZIA ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO PRESTAZIO FARMAZEUTIKOAREN EBALUAZIO ETA AZTERLANETAN
614	GOI MAILAKO TEKNIKARI BEZALA IZANDAKO ESPERIENTZIA EGIAZTATUA HONAKO ZERBITZU HAUETAN: GIZARTE, HEZKUNTZA, EDO GIZARTE-ESPETXE ALORREKOAK.
615	PSIKOLOGIA KLINIKO/FAMILIA TERAPIA/DROGAMENPEKOTASUN ALORREI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ, BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN EDO GEROAGO IZANDAKO PRESTAUNTZA BEREZIAZ, BAI FROGA BATEN BITARTEZ EGIAZTATURIKOAK.
616	TERAPIA EDO FAMILIA ESKU-HARTZE ALORREI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ, BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN EDO GEROAGO IZANDAKO PRESTAKUNTZA BEREZIAZ, BAI FROGA BATEN BITARTEZ EGIAZTATURIKOAK.
617	ARDURADUNA BEZALA IZANDAKO ESPERIENTZIA EGIAZTATUA HONAKO ZERBITZU HAUETAN: GIZARTE, HEZKUNTZA, EDO GIZARTE-ESPETXE ALORREAK.
618	NERABE ARAU-HAUSLEEKIKO HEZIKETA-LAN ALORREI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ, BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN EDO GEROAGO IZANDAKO PRESTAKUNTZA BEREZIAZ, BAI FROGA BATEN BITARTEZ EGIAZTATURIKOAK.
619	GIZARTE-HEZITZAILE GISA ARITZEKO GAITASUNA
620	LANPOSTU-ANALISI, HAUTAKETA, JARDUN-EBALUAKETA, PRESTAKUNTZA ETA BALIOZKOTZE GAIEI BURUZKO EZAGUPENAK, ESPERIENTZIAZ NAHIZ PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN ZEHAR EDO GEROKOAN PRESTAKUNTZA BEREZIAREN BIDEZ. EDO ARIKETA SAIO BATEN BIDEZ EGIAZTATUTAKOAK.
621	GIZA BALIABIDEEI BURUZKO EZAGUPENAK, ESPERIENTZIAZ NAHIZ PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN ZEHAR EDO GEROKOAN PRESTAKUNTZA BEREZIAREN BIDEZ, EDO ARIKETA SAIO BATEN BIDEZ EGIAZTATUTAKOAK.
622	EUSTATEK ETA ESTADISTIKA ERAKUNDE OFIZIALEK EGINIKO EKOIZPENA
623	SOFTWARE ANITZ DATUAK ETA DISEINU GRAFIKOA HEDATZEKO
624	ESTADISTIKA ITURRIAK ESTATU ZEIN NAZIOARTEKO MAILAN
625	HEDAPEN ELEKTRONIKORAKO EUSKARRIAK
626	MARKETINA
627	EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEAK EGINIKO ESTADISTIKA-EKOIZPENA
628	WEB TEKNOLOGIAK
629	WEB ORRIEN WEB KUDEAKETA
630	DATU BANKUA
631	MERKATARITZA-ONTZIENTAKO KAPITAINA
632	MERKATARITZA-ONTZIENTAKO LEHEN MAILAKO PILOTUA
633	SUTEEN AURKAKO II. MAILAKO ZIURTAGIRIA EDO AURRERATUA
634	ITSASOAN BIZIRAUTEKO II. MAILAKO ZIURTAGIRIA EDO BIZIRAUTEKO ONTZI ETA ERRESKATEKO TXALUPEI BURUZKOA
635	Hirigintza zuzenbidea ezagutzea eta ondasun kulturalen babespen lanetan 3 urteko esperientzia egiaztatua izatea. Hirigintza zuzenbidea ezagutzen duela frogatzeko, ikastaroetan gutxienez 300 ordu eginda izan beharko ditu.
636	Arkeologia ezagutzen duela frogatzeko, ikastaroetan gutxienez 280 ordu eginda izan beharko ditu.
637	EZAGUPENAK ETA ESPERIENTZIA EKONOMIA ARLOAN (INPUT/OUTPUT TAULETAN ETA KONTABILITATE NAZIONALEAN ESPERIENTZIAREKIN), SAILKAPENAK ETA ADIERAZLEAK. EZAGUPENAK ESTADISTIKA TEORIKOAN ETA DATUAK AZTERTZEKO TEKNIKA ESTADISTIKOETAN. EZAGUPENAK ESTADISTIKAKO ETA
638	EZAGUPENAK ETA ESPERIENTZIA SOZIO-DEMOGRAFIA ARLOAN, SAILKAPENAK ETA ADIERAZLEAK. EZAGUPENAK ESTADISTIKA TEORIKOAN ETA DATUAK AZTERTZEKO TEKNIKA ESTADISTIKOETAN. EZAGUPENAK ESTADISTIKAKO ETA INFORMATIKAKO TRESNA NAGUSIETAN. NAZIOARTEKO (NBE, ELGA ETA LANE
639	HIRIGINTZAKO ETA ONDARE ARKEOLOGIKOKO EZAGUTZA, ESPERIENTZIA, FROGA EDO IKASTAROEN BIDEZ EGIAZTATUA.
640	INGELES ETA FRANTSESAREN EZAGUTZA OINARRIZKOAK
641	EUSKAL KULTURAREN EREMUA ETA KULTURAREN EUSKAL PLANEAN AGERTZEN DIREN ARLOAK EZAGUTZEA, AZTERKETAK ETA INTERPRETAZIOAK AHALIK ETA MODURIK EGOKIENEAN EGITEKO
642	EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOAN ETA NAZIOARTEAN BURUTZEN DIREN KULTURARI BURUZKO POLITIKA PUBLIKOAK EZAGUTZEA

643	BAI ESTATUAN BAI NAZIOARTEAN KULTURARI BURUZ DAUDEN ZENTROAK ETA BIDERATZEN DIREN IKERKETA-ILDOAK EZAGUTZEA, KULTURARI BURUZKO INFORMAZIO ESANGURATSUENA HAUTATZEN LAGUNTZEKO
644	BI URTEKO ESPERIENTZIA ESTATISTIKA AZTERKETAK ETA IKERLANAK EGITEN
645	INFORMAZIOAREN TRATAMENDUARI BURUZKO TEKNIKA KOANTITATIBOETAKO GRADUONDOKO DIPLOMA
646	GAZTEEN EGOERA ETA BEHARRIZANAK -ORO HAR GAZTE GUZTIENA ETA BERARIAZ EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKOENA- EZAGUTZEA, AZTERKETAK ETA INTERPRETAZIOAK AHALIK ETA MODURIK EGOKIENEAN EGITEKO
647	ESTATISTIKA INFORMAZIO-BIDEAK, DOKUMENTALAK EZAGUTZEA, GAZTEEN EGOERARI BURUZKO TXOSTENAK ETA AZTERLANAK EGITEKO
648	EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOAN ETA NAZIOARTEAN BURUTZEN DIREN GAZTEEI BURUZKO POLITIKA PUBLIKOAK EZAGUTZEA
649	BAI ESTATUAN BAI NAZIOARTEAN GAZTEEI BURUZ DAUDEN ZENTROAK ETA BIDERATZEN DIREN IKERKETA-ILDOAK EZAGUTZEA, GAZTERIARI BURUZKO INFORMAZIO ESANGURATSUENA HAUTATZEN LAGUNTZEKO
650	NAZIOARTEAN ERABILTZEN DIREN INFORMAZIOAREN TRATAMENDUARI BURUZKO TEKNIKA KOANTITATIBO BERRIENAK EZAGUTZEA
651	BI URTEKO ESPERIENTZIA, IKERKETA SOZIOLOGIKO/ESTATISTIKOAK EGITEN
652	BI URTEKO ESPERIENTZIA, GAZTEEI BURUZKO IKERKETAK ETA EBALUAZIOAK EGITEN
653	ESPERIENTZIA SAILARTEKO KUDEAKETAN
654	ESPERIENTZIA EDIZIO-LANETAN
655	ESPERIENTZIA GAZTEEI BURUZKO TXOSTENAK ETA ARTIKULUAK EGITEN
656	B GIDA-BAIMENA
657	"PREBENTZIO-MEDIKUNTZAN ETA OSASUN PUBLIKOAN" EDO "MEDIKUNTZA FAMILIAR ETA KOMUNITARIOAN" ESPEZIALITATEA IZATEA, EDO GRADUATUONDOKO PRESTAKUNTZA HAUXE IZATEA: A) DIPLOMATURA (URTE 1EKOA) OSASUN PUBLIKOAN EDO OSASUN KOMUNITARIOAN EDO EPIDEMIOLOGIAN EDO BAL
658	EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORREKO ETA HONEN ERAKUNDE AUTONOMIADUNETAKO KIDEGOAK ETA ESKALAK ANTOLATZEKO DEN OTSAILAREN 25EKO 1/2004 LEGEAREN 16 G) ARTIKULUAREN ARABERA, OSASUN PUBLIKOKO ESKALARI BEREZ DAGOZKION EGINKIZUNEN EDUKIARI BUR
659	EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORREKO ETA HONEN ERAKUNDE AUTONOMIADUNETAKO KIDEGOAK ETA ESKALAK ANTOLATZEKO DEN OTSAILAREN 25EKO 1/2004 LEGEAREN 16 B) ARTIKULUAREN ARABERA, EPIDEMIOLOGIAKO ESKALARI BEREZ DAGOZKION EGINKIZUNEN EDUKIARI BURU
660	ZUZENBIDEAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DA
661	EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORREKO ETA HONEN ERAKUNDE AUTONOMIADUNETAKO KIDEGOAK ETA ESKALAK ANTOLATZEKO DEN OTSAILAREN 25EKO 1/2004 LEGEAREN 16 C) ARTIKULUAREN ARABERA, LABORATEGIKO ESKALARI BEREZ DAGOZKION EGINKIZUNEN EDUKIARI BURUZKO
662	ENPRESEN ADMIN. ZUZENDARITZEN EDO AKTUARIATZA-FINANTZA ZIENTZIA EDO EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZA
663	PSIKOLOGIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DA
664	ZUZENBIDEAN EDO ENPRESEN ADMIN. ZUZENDARITZEN EDO AKTUARIATZA-FINANTZA ZIENTZIA EDO EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALO
665	MEDIKUNTZAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DA

666	BIOLOGIAN EDO KIMIKAN EDO NEKAZARITZA-INJENERITZAN EDO MENDI-INJENERITZAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZ
667	NAUTIKAN ETA ITSAS-GARRAIOAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN
668	NEKAZARITZAN INJINERITZA EDO BIDE, UBIDE ETA PORTUAN INJ. EDO INDUSTRIAN INJ. EDO MEATZEAN INJ. EDO MENDIAN INJ. EDO UNTZIGINTZAN INJ. EDO TELEKOMUNIKAZIOETAN INJ. EDO INFORMAZIOAREN SISTEMAK-TEKNOLOGIAN EDO AERONAUTIKAN INJ. EDO GEODESIAN ETA KARTOGRAFIA
669	MEDIKUNTZAN EDO ENPRESEN ADMIN. ZUZENDARITZEN EDO AKTUARIATZA-FINANTZA ZIENTZIAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN AR
670	FARMAZIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DAIT
671	INFORMAZIOAREN SISTEMAK-TEKNOLOGIAN EDO INDUSTRI ANTOLAKUNTZAN INJENERITZA EDO INDUSTRI-INJINERITZA/ANTOLAKUNTZA ESP. LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA K
672	GEOLOGIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DAIT
673	INFORMATIKA-APLIKAZIOEN GARAPENA EDO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA GAIEI BURUZKO ESPERIENTZIA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DAITEKE. (A05EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU BEHARKO DUTE ESPERIENTZIA HORI
674	MEDIKUNTZAN EDO FARMAZIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZA
675	GIZARTE-LANEAN EDO GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ J
676	ADMINISTRAZIO ETA ENPRESA ZUZENDARITZA, ZIENTZIA AKTUARIALAK ETA FINANTZAKOAK EDO EKONOMIA LIZENTZIATUREK BEREZKO DITUZTEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARIT
677	EKONOMIAN LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URTEZ JARDUN IZANAZ EGIAZTA DAIT
678	ADMINISTRAZIO ETA ENPRESA ZUZENDARITZA LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA. ESPERIENTZIA HORI EGINKIZUN HORIETAN HIRU URT
679	ADMINISTRAZIO ETA ENPRESA ZUZENDARITZA LIZENTZIATURAK BEREZKO DITUZTEN AZTERKETA, ORDEZKARITZA, ADMINISTRAZIOA, TXOSTENEN PRESTAKETA, AHOLKULARITZA, PROPOSAMENEN BURUTZAPEN ETA KOORDINAZIO ALORRETAN ARITU IZANA (A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU
680	ERIZAINZAN DIPLOMATURARI DAGOZKION ARAUBIDEA EZARTZEAN, NORMALIZATUTAKO ESPEDIENTEETAKO EBAZPEN PROPOSAMENAK EGITEAN ETA AZTERLAN ETA TXOSTENAK EGITEAN ESPERIENTZIA (A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU BEHARKO DUTE ESPERIENTZIA HORI). ESPERIENTZI
681	ONTZI MEKANIKARIA EDO KOSTALDEKO PATROI BALIOANITZA.
682	ITSASERTZEKO PATROIA EDO KOSTALDEKO PATROI BALIOANITZA.
683	ALTURAKO PATROIA EDO ONTZI-MEKANIKARI NAGUSIA.

684	AZTERKETA ETA IKERKETA LANEI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ BAI DIPLOMAZ BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATUAK.
685	ANTZEKO FUNTZIOETAN ARITUA
686	LANTALDE BURUAN ESPERIENTZIA IZATEA
687	ARDURADUNA, MANTENTZE TEKNIKARIA EDO BULEGO TEKNIKOKO TEKNIKARIAREN ESPERIENTZIA IZATEA
688	ANALISTA-PROGRAMADOR LANETAN ESPERIENTZIA IZATEA
689	BILTEGIAN ADITUA
690	AIREONTZIAK MANTENTZEKO TEKNIKARIEN BAIMENA
691	IBILGAILUEN LANGILEA EGINKIZUNETAN ARITUA
692	ZIGOR ZUZENBIDEAREN ARLOAN ESPERIENTZIA IZATEA
693	ENPRESA-ERIZAINZAKO DIPLOMATUA
694	KLINIKO ARLOKO EZAGUPEN BEREZIAK
695	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (LAN-MEDIKUNTZAKO ESPEZIALITATEA)
696	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIAKO PRESTAKUNTZA ESPEZIALITATEA)
697	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIAKO PRESTAKUNTZA ESPEZIALITATEA ETA HIGIENE ESPEZIALITATEA)
698	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO GOI-MAILAKO TEKINAKARIA (SEGURTASUNA)
699	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (HIGIENE)
700	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA (ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIAKO PRESTAKUNTZA, HIGIENE ETA SEGURTASUN ESPEZIALITATEAK)
701	GIDATZEKO BAIMENA A ETA BAIMENAREN BI URTEKO ANTZINATASUNA IZATEA, C ETA E
702	GIDATZEKO BAIMENA A ETA BAIMENAREN BI URTEKO ANTINATASUNA IZATEA ETA C1
703	ESTADISTIKARI BURUZKO EZAGUPENAK, PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAREN BIDEZ EDO HORREN BALIOKIDEAZ EGIAZTAGARRIAK (A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU BEHARREKOAK)
704	BALIABIDE TELEMATIKAKOEN BIDEZKO HIZKUNTZEN IRAKASKUNTZA ETA IKASKUNTZAREN GARAPEN ETA EZARPENARI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ BAI DIPLOMAZ BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATUAK.
705	LAN-SEGURTASUN ETA HIGIENE INDUSTRIAL ESPEZIALITATEETAN LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI TITULOA
706	ERGONOMIA ETA PSIKOSOSIOLOGIA ESPEZIALITATEAN LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIORAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI TITULOA
707	KIROLEKO MEDIKUNTZAN EDO 400 ORDU PRESTAKUNTZA IKASTAROETAN ESTATUKO MAILA GORENEKO ZEIN DAGOKIEN BATZORDE OLINPIAR NAZIONALAREN MENPEKO KIROL ZENTRUETAN ESPEZIALISTA LAN-ESPERIENTZIA, NAZIOARTEKO GOI-MAILAKO KIROL-GERTAERETAKO ANTOLAKETA MEDIKUAREN ARDUR
708	ANTZEKO FUNTZIOETAN 3 URTE ARITUA
709	Industri Antolakuntzarako Injineritzak berezko dituen azterketa, ordezkari, administrazioa, txostenen prestaketa, aholkularitza, proposamenen burutzapen eta koordinazio alorretan aritu izana . Esperientzia hori eginkizun horietan hiru urtez jardun izan
710	HIRIGINTZARI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ, IKASTAROS EDO DIPLOMAZ BAI PRESTAKUNTZAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATUAK
711	HIRU URTEKO ESPERIENTZIA ESTATISTIKAN
712	L.T. AUKERA: INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T. EDO L.T. AUKERA: INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZ. G-M.T. TITULAZIOAK DAUKATEN A05EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESPERIENTZIA INFORMAZIOAREN KUDEAKETAN, EGITASMOAK PRESTATZEAN, JARD
713	ARTE GRAFIKOEN INDUSTRIETAKO PRODUKZIOA GAIARI BURUZKO EZAGUPENAK, BAI ESPERIENTZIAZ BAI DIPLOMAZ BAI PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAN HAUTABIDEZKO ESPEZIALITATEAK BEZALA EGIAZTATUAK.
714	A02EU010 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ZUZENBIDEAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
715	A02EU061, A02EU074, A02EU026 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO EKONOMIAN EDOTA NEKAZAL INGENIARITZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKA

716	ONDORENGO KIDEGO HAUETAKO BATEKOA IZATEA: A02EU032, A04EU053, A04EU054, A04EU055, A04EU056 EDO A04EU057.
717	A02EU065 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU002, A02EU011, A02EU020, A02EU022, A02EU023, A02EU051 ETA A02EU060 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
718	A02EU014 ALA A02EU072 ALA A02EU073 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA PSIKOLOGIAN EDO INDUSTRI - INJINERUA/ANTOLAKUN. ESP EDO INDUSTRI ANTOLAKUNTZAKO INJINERUAN EDO INDUSTRI INJINERUAN A01EU KIDEGOTIK DATO
719	A02EU010, A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ZUZENBIDEAN EDO ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK D
720	A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 10 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZ
721	A02EU045 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK ETA BAITA ERE A04EU030 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTE
722	A02EU045 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
723	A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZ
724	A02EU027 EDO A02EU028 AUKEREI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARITZA EDO INGENIARITZA INDUSTRIALA DUTEN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK EDOTA A04E
725	A02EU021 AUKERARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA NAUTIKAN ETA ITSAS-GARRAIOAN LIZANTZIATUAK DIRELA A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK EDOTA A04EU004 AUKERARI EGUN ATXIKITAKO LANPOST
726	A04EU021 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA TURISMOAN DIPLOMATUAK DIREN A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
727	A02EU010 EDO A02EU020 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ZUZENBIDEAN EDO MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
728	A02EU066 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU002, A02EU011, A02EU020, A02EU022, A02EU023, A02EU051, A02EU059 ETA A02EU060 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
729	A02EU064 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU002, A02EU007, A02EU011, A02EU020 ETA A02EU023 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
730	A02EU011 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA FARMAZIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
731	A02EU023 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ALBAITARITZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
732	A02EU020 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
733	A02EU014 EDO A02EU047 EDO A02EU063 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA PSIKOLOGIAN EDO PEDAGOGIAN EDO PSIKOPEDAGOGIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.



734	A04EU004 EDO A04EU060 EDO A04EU061 EDO A04EU062 EDO A04EU064 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA ITSAS NABIGAZIOAN DIPLOMATUA EDO ITSAS EGITURETAN ESPEZIALIZATUTAKO UNTZIGINTZAKO I.T. EDO ITSAS PROPULSIO ET
735	ONDORENGO KIDEGO HAUETAKO BATEKOA IZATEA: A02EU061, A02EU062 O A02EU074
736	A02EU010 KIDEGOKOA IZATEA
737	A05EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESPERIENTZIA INFORMAZIOAREN KUDEAKETAN, EGITASMOAK PRESTATZEAN, JARDUERAK IKUSKATZEAN, DOKUMENTAZIOA EGUNERATZE ETA IZAPIDETZEAN, DATUAK PRESTATU ETA ADMINISTRATZEAN, EKIPAMENDUAK ETA APLIKAZIOAK INBEN
738	URTE 1 MULTIMEDIA EKIPOEZ ETA INSTALAZIOEZ LANEAN JARDUN IZANA
739	GAUR EGUN A02EU010, A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, -ZUZENBIDEAN, ENPRESA-ZUZENDARITZAN, EKONOMIAN EDO AKTUARIOTZA-ZIENTZIETAN LIZENTZIADUNAK IZANIK-A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGIL
740	A02EU027, A02EU028 EDO A02EU074 AUKEREI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIDE, UBIDE ETE PORTUETAKO INGENIARITZA, INGENIARITZA INDUSTRIALA EDO EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA DUTEN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGIL
741	GAUR EGUN A02EU061, A02EU062 ETA A02EU074 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, -ENPRESA- ZUZENDARITZAN, EDO AKTUARIOTZA- ETA FINANTZA-ZIENTZIETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIADUNAK IZANIK- A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK
742	GAUR EGUN A02EU023 EDO/ETA A02EU026 DELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ALBAITARITZAN EDO/ETA NEKAZARITZA-INGENIARITZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA. GAUR EGUN A0
743	GAUR EGUN A02EU046 EDO/ETA A04EU031 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, HURRENEZ HURREN A01EU EDO A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.
744	GAUR EGUN A02EU046 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.
745	GAUR EGUN A02EU061, A02EU062, A02EU074 DIRELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO ZIENTZIA AKTUARIAL ETA FINANTZAKOETAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN
746	GAUR EGUN A04EU031 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.
747	A02EU072 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A02EU028 KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DEZAKETENAK
748	A02EU027 EDO A02EU028 EDO A02EU074 AUKEREI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARITZA EDO INGENIARITZA INDUSTRIALA EDO EKONOMIAKO LIZENTZIATURA DUTEN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEE
749	NAZIOARTEKO EDO EUROPAKO ELKARTEKO ZUZENBIDEKO MASTERRA EDO GRADUONDOKO TITULUA, GUTXIENEZ 180 ORDUKOA.
750	KIROL-ERRENDIMENDU HANDIKO MASTERRA.
751	KIROL MEDIKUNTZAKO ESPEZIALITATEA.
752	KIROL MEDIKUNTZAKO ESPEZIALITATEA EDO KIROL ZENTRUETAN EGINDAKO 200 ORDUKO PRESTAKUNTZA-IKASTAROKA.
753	GAUR EGUN A02EU028, A02EU061, A02EU074 DIRELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO EKONOMIAN EDO GOI-MAILAKO INGENIARITZA INDUSTRIALEAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZE
754	GAUR EGUN A02EU045 EDO/ETA A04EU030 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, HURRENEZ HURREN, A01EU EDO A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.
755	GAUR EGUN A02EU044 EDO/ETA A04EU027 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, HURRENEZ HURREN, A01EU EDO A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.

756	GAUR EGUN A02EU010 EDO A02EU024 DELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ZUZENBIDEAN EDO ARKITEKTURAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU BEHARREKOA.
757	A02EU014 EDO A02EU047 EDO A02EU063 DELAKOEI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA PSIKOLOGIAN, PEDAGOGIAN EDO PSIKOPEDAGOGIAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK EGIAZTATU BEHARREKOA.
758	GAUR EGUN A04EU030 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, A03EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA.
759	G-M.T. KUDEAKETA – NEKAZARITZA ETA ABELAZKUNTZAKO ENPRESEN KUDEAKETA, G-M.T. KUDEAKETA – NATURA-BALIABIDEEN KUDEAKETA EDO ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO G-M.T. TITULAZIOAK DITUZTEN ADMINISTRAZIO OROKORREKO A05EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESP
760	ZUZENEAN AGENTEAREN OINARRIZKO GAITASUNEI BURUZKO PRESTAKUNTZA-IKASTAROA.
761	LANEKO ERIZAINZAN ESPEZIALITATEA EDO ENPRESETARAKO OSASUN LAGUNTZAILE TEKNIKOENTZAKO 300 ORDUTAKO IKASTAROA
762	A05EU KIDEGOTIK INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T. ETA INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA G-M.T. TITULAZIOEKIN DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESPERIENTZIA INFORMAZIOAREN KUDEAKETAN, EGITASMOAK PRESTATZEAN, JARDUERAK IKUSKATZEAN, DOKUMENTAZIO
763	A05EU ADMINISTRAZIO OROKORRA EDO JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO FUNTZIONARIOAK PROZESU ETA ADMINISTRAZIO IZAPIDETZAKO KIDEGOTIK INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T. ETA INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOA G-M.T. TITULAZIOEKIN DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEH
764	6 HILEKO ESPERIENTZIA GUTXIENEZ ADMINISTRAZIOAN HERRITARREI ARRETA EMATEKO LANPOSTUETAN
766	INGELES EDO FRANTSESA JAKITEA B1 ERTAINEKO EGIAZTAGIRIAREN MAILAN EDO BALIOKIDEAN.
767	FRANTSESA JAKITEA B1 ERTAINEKO EGIAZTAGIRIAREN MAILAN EDO BALIOKIDEAN.
768	INGELES JAKITEA B1 ERTAINEKO EGIAZTAGIRIAREN MAILAN EDO BALIOKIDEAN.
769	MASTERREKO UNIBERTSITATE-TITULUA, GRADUONDOKOA EDO ANTZEKOA, GUTXIENEZ 250 ORDUKO IRAUPENA DUENA BALDIN ETA HAREN IKASKETA-PLANAK AURREIKUSTEN BADU TREBEZIAK LORTZEA HONAKO ARLO HONETAN: WEB EDUKIEN KUDEAKETA ETA MARKETINA/KOMUNIKAZIOA INTERNETEN.
770	A02EU002 EDO/ETA A02EU020 DELAKOARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIOLOGIAN EDO/ETA MEDIKUNTZAN LIZENTZIATUAK DIREN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
771	A06EU021 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA A06EU043, A06EU059, A06EU061, A06EU064 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
772	LAU URTEKO ESPERIENTZIA AZKENEKO 15 URTEETAN, HILTEGIKO TEKNIKARI LANPOSTUAN, KODEA: 511220.
773	LANEKO ARRISKUEI AURREGITEKO ZERBITZUA BATEN EGINKIZUNETAN 3 URTEZ ARITU IZANA
774	BTP GIDA-BAIMENA EDO BALIOKIDEA
775	ESPERIENTZIA SISTEMEN TEKNIKARI EGINKIZUNETAN
776	MANTENTZE-TEKNIKARI GISA ESPERIENTZIA
777	OFIZIAL IGELTSERO GISA ESPERIENTZIA
778	OFIZIAL GALDARAGILE GISA ESPERIENTZIA
779	OFIZIAL MEKANIKARI GISA ESPERIENTZIA
780	OFIZIAL AROTZA GISA ESPERIENTZIA
781	OFIZIAL ITURGIN GISA ESPERIENTZIA
782	IGELTSERO ESP. TALDE BURU ESPERIENTZIA
783	GALDARAGILE ESP. TALDE BURU ESPERIENTZIA
784	MEKANIKARI ESP. TALDE BURU ESPERIENTZIA
785	AROTZA ESP. TALDE BURU ESPERIENTZIA
786	ITURGINA ESP. TALDE BURU ESPERIENTZIA
787	ARDURADUN NAGUSI GISA ESPERIENTZIA
788	ELEKTRIZITATEAREN ARDUNADUN GISA ESPERIENTZIA
789	OFIZIAL ELEKTRIKARI GISA ESPERIENTZIA
790	INSTALAZIOEN IKUSKATZAILE ESPERIENTZIA

791	IKUSKATZAILE NAGUSI ESPERIENTZIA
792	ELEKTRIZITATE IKUSKATZAILE ESPERIENTZIA
793	OFIZIAL TORNULARI FRESATZAILE GISA ESPERIENTZIA
794	ELEKTRIZITATE ESPEZ. TALDE BURU ESPERIENTZIA
795	KOMUNIKAZIO SARE TEKNIKARI ESPERIENTZIA
796	EZAGUTZAK PAPEREZKO ETA PERGAMINOZKO DOKUMENTU GRAFIKOAK ZAHARBERRITZEN
797	INGELESEKO EZAGUTZAK. B2 MAILAKO EGIAZTAGIRIA EDO BALIOKIDEA.
798	GAUR EGUN A02EU055 ETA A04EU016 DELAKOARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, HURRENEZ HURREN, A02EU027, A04EU005, A04EU048, A02EU018 ETA A02EU024 KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKOA
799	A02EU027 EDO A02EU028 EDO A02EU074 AUKEREI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA DUTELA BIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIARITZA EDO INGENIARITZA INDUSTRIALA EDO EKONOMIAKO LIZENTZIATURA DUTEN A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEE
800	3 URTEKO ESPERIENTZIA KONTU-IKUSKARITZAN IKUSKARITZA-ENPRESETAN EDO HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE-KONTROLEKO ORGANOETAN EDO KONTU-AUDITOREEN ERREGISTRO OFIZIALEAN INSKRIBATUTA EGOTEA.
801	4 URTEKO ESPERIENTZIA, AZKEN 15 URTEETAN, GAUR EGUN A02EU010, A02EU061 ETA A02EU074 DELAKOKARI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN-ZUZENBIDEAN, ENPRESA-ZUZENDARITZAN EDO EKONOMIAN LIZENTZIADUNAK IZANIK-, A01EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTATU BEHARREKO
802	GAUR EGUN A02EU028, A02EU061, A02EU074, A02EU026, A02EU033 DIRELAKOEI ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO ESPERIENTZIA, ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN EDO EKONOMIAN EDO GOI MAILAKO INGENIARITZA INDUSTRIALEAN EDO MENDI INGENIARITZ
803	BEHAR BEZALA EGIAZTATUTAKO PRESTAKUNTZA-ERAKUNDEEK EMANDAKO PREBENTZIO ETA LAN-ARRISKUEI BURUZKO GUTXIENEZ 30 ORDUKO PRESTAKUNTZA
804	HIZKUNTZA BATEN EZAGUTZA ESPEZIFIKOA (C1 MAILAKO EDO BALIOKIDEA): INGELESA, FRANTZESA EDO TA ALEMANIERA
805	10 URTEZ ARITU IZANA, EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOARI BURUZKO AZAROAREN 24KO 9/2004 LEGEAREN 6,4 ARTIKULUAREKIN BAT ETORRIZ.
806	5 URTEKO ESPERIENTZIA GIZARTE GAJETAKO ARLOAN, GIZARTE-ZERBITZUEN ARLOKO GOI IKUSKARITZARI BURUZKO IRAILAREN 14KO 238/2010 DEKRETUAREN 8. ARTIKULUAREKIN BAT ETORRIZ.
807	ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERAKOA
808	3 URTEKO ESPERIENTZIA SAP PROIEKTUAK KUDEATZEN HERRI ADMINISTRAZIOETAN
809	EUSKARATIK GAZTELANIARA ETA GAZTELANIATIK EUSKARARA ZINPEKO ITZULTZAILE ETA INTERPRETE LANETAN ARITZEKO LANBIDE-GAIKUNTZA.
810	LAN ARRISKUEN PREBENTZIO MASTERRA.
811	
812	%33EKO EDO HORTIK GORAKO DESGAITASUN INTELEKTUALA DUTEN PERTSONENTZAT GORDETA, AZAROAREN 29KO 1/2013 LEGEGINTZAKO ERREGE DEKRETUAREN 4. ARTIKULUARI JARRAITUZ (DEKRETU HORREK DESGAITASUNA DUTEN PERTSONEN ESKUBIDEEI ETA HAIEN GIZARTERATZEARI BURUZKO LEGE OR
813	OSASUN PSIKOLOGIA OROKORREKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO TITULU GAITZAILEA EDO PSIKOLOGIA KLINIKOKO TITULU ESPEZIALISTA EDO PSIKOLOGO SANITARIO GISA GAITZEKO ZIURTAGIRIA.
814	EUSKO JAURLARITZAKO ABOKATUEN ESPEZIALITATEA.
815	LABORATEGIKO ZEREGIN OSAGARRIETAN GUTXIENEZ URTEBETEKO ESPERIENTZIA IZATEA
ESP01	EUSKO JAURLARITZAKO ABOKATUEN ESPEZIALITATEA
ESP02	EUSKO JAURLARITZAKO EMAKUMEEN ETA GIZONEN ARTEKO BERDINTASUN-ESPEZIALITATEA
Q001	UNIBERTSITATE EDO ADMINISTRAZIO PUBLIKO BATEK IKASKETA FEMINISTETAN EDO GENERO- IKASKETETAN EGIAZTATUTAKO GUTXIENEZ 150 ORDUKO GRADUONDOKOA
Q002	SEGURTASUN NUKLEARRERAKO KONTSEILUAK LUZATUTAKO BAIMENA INSTALAZIO ERRADIKTIBOAK IKUSKATZEKO
Q003	C1 ETA E GIDA-BAIMENA
Q004	LANEKO MEDIKUNTZAKO ESPEZIALISTA TITULUA

Q005	600 ORDUKO PRESTAKUNTZA LANEKO ARRISKUAK PREBENITZEKO GOI-MAILAKO EGINKIZUNAK BETETZEKO EDO PRESTAKUNTZA-ZIURTAGIRI BALIOKIDEA EDO LAN-ARRISKUEN PREBENTZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARI MODUAN JARDUTEKO GAIKUNTZA-TITULAZIOA, HIRU ESPEZIALITATEOTAN: SEGURTASUNA
Q006	GAITASUNA INTERPRETARITZAN, PROBA, ESKARMENTU EDO BERARIAZKO PRESTAKUNTZAREN BITARTEZ EGIAZTATUTA
Q007	B GIDA-BAIMENA
Q008	ARTE GRAFIKOEN INDUSTRIETAKO PRODUKZIOKO EZAGUTZAK, ESPERIENTZIAREN, IKASTAROEN, DIPLOMEN, PRESTAKUNTZA AKADEMIKOAREN EDO PROBA BATEN BIDEZ EGIAZTATUAK
Q009	UNIBERTSITATE EDO ADMINISTRAZIO PUBLIKO BATEK NAZIOARTEKO ZUZENBIDEAREKIN ETA KANPO EKINTZAREKIN LOTUTAKO GAJETAN EGIAZTATUTAKO GUTXIENEZ 180 ORDUKO GRADUONDOKOA
Q010	UNIBERTSITATE EDO PRESTIGIOZKO ERAKUNDE BATEK KIROL-ENTRENAMENDUAN ETA KIROL-ERRENDIMENDUAN EGIAZTATUTAKO GUTXIENEZ 450 ORDUKO GRADUONDOKOA
Q011	LANEKO ERIZAINZAKO ESPEZIALISTA TITULUA
Q012	INGELESA EDO FRANTZESA B1
Q013	INGELESA B1
Q014	UNIBERTSITATE EDO ADMINISTRAZIO PUBLIKO BATEK WEB-EDUKIEN KUDEAKETAREKIN ETA INTERNETEKO MARKETINAREKIN/KOMUNIKAZIOAREKIN LOTUTAKO GAJETAN EGIAZTATUTAKO GUTXIENEZ 250 ORDUKO GRADUONDOKOA
Q015	INGELESA B2
Q016	3 URTEKO ESPERIENTZIA KONTU-IKUSKARITZAN IKUSKARITZA-ENPRESETAN EDO HERRI ADMINISTRAZIOETAKO BARNE-KONTROLEKO ORGANOETAN EDO KONTU-AUDITOREEN ERREGISTROAN INSKRIBATUTA EGOTEA
Q017	INGELESA, FRANTZESA EDO ALEMANIERA C1
Q018	10 URTEZ ARITU IZANA, EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURIDIKOARI BURUZKO AZAROAREN 24KO 9/2004 LEGEAREN 6,4 ARTIKULUAREKIN BAT ETORRIZ
Q019	5 URTEKO ESPERIENTZIA GIZARTE GAJETAKO ARLOAN, GIZARTE-ZERBITZUEN ARLOKO GOI IKUSKARITZARI BURUZKO IRAILAREN 14KO 238/2010 DEKRETUAREN 8. ARTIKULUAREKIN BAT ETORRIZ
Q020	ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERA
Q021	3 URTEKO ESPERIENTZIA SAP PROIEKTUAK KUDEATZEN HERRI ADMINISTRAZIOETAN
Q022	GRADUKO EDO DIPLOMATURAKO TITULAZIOA HONAKO IKASKETA-EREMU HAUETAN: HOTELEN KUDEAKETA ETA/EDO TURISMOA
Q023	GRADUKO EDO DIPLOMATURAKO TITULAZIOA HONAKO IKASKETA-EREMU HAUETAN: LAN-HARREMANAK ETA GIZA BALIABIDEAK
Q024	ARKITEKTURAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q025	INDUSTRIA INGENIARITZAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q026	MEDIKUNTZAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q027	NEKAZARITZA INGENIARITZAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q028	LIZENTZIATURA EDO GRADUKO TITULUA IKASKETA-ARLO HAUETAN: PEDAGOGIA ETA/EDO ESPAINIAKO HIZKUNTZAK ETA DIALEKTOAK
Q029	GRADUKO EDO LIZENTZIATURAKO TITULAZIOA HONAKO IKASKETA-EREMU HAUETAN: KIMIKA
Q030	ERIZAINZAKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q031	NEKAZARITZA INGENIARITZA TEKNIKOKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q032	INDUSTRIA INGENIARITZA TEKNIKOKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA
Q033	GRADUKO, INGENIARIATZIKO EDO LIZENTZIATURAKO TITULAZIOA HONAKO IKASKETA-EREMU HAUETAN: FISIKA, INDUSTRIA-TEKNOLOGIETAKO INGENIARITZA, INGENIARITZA ELEKTRIKOA, ELEKTRONIKA INDUSTRIAL ETA AUTOMATIKOAREN INGENIARITZA, INGENIARITZA MEKANIKOA, INGENIARITZA KIM
Q034	FRANTZESA B1
Q035	DAGOKION ELKARGO PROFESIONALEKO KIDE EGIN BEHARRA
Q036	%33EKO EDO HORTIK GORAKO DESGAITASUN INTELEKTUALA DUTEN PERTSONENTZAT GORDETA, AZAROAREN 29KO 1/2013 LEGEGINTZAKO ERREGE DEKRETUAREN 4. ARTIKULUARI JARRAITUZ (DEKRETU HORREK DESGAITASUNA DUTEN PERTSONEN ESKUBIDEEI ETA HAIEN GIZARTERATZEARI BURUZKO LEGE OR
Q037	ALTUERAKO PATROIA EDO ITSASONTZIKO MEKANIKARI NAGUSIA

Q038	ALTUERAKO PATROIAREN TITULU PROFESIONALA EDO BALIOKIDEAK, ITSAS KAPITAINZAK UNEAN-UNEAN EZARTZEN DUENAREN ARABERA
Q039	ITSASOKO ESPEZIALITATEKO PROFESIONALITASUN-ZIURTAGIRIA: OINARRIZKO PRESTAKUNTZA SEGURTASUNEAN EDO BALIOKIDEAK, ITSAS KAPITAINZAK UNEAN-UNEAN EZARTZEN DUENAREN ARABERA
Q040	ITSAS SEGURTASUN ETA MUNDIALEKO LANGUNTZA SISTEMAREN ANTOLATZAILE OROKORRAKO PROFESIONALITASUN-ZIURTAGIRIA EDO BALIOKIDEAK, ITSAS KAPITAINZAK UNEAN-UNEAN EZARTZEN DUENAREN ARABERA
Q041	ITSASOKO ESPEZIALITATEKO PROFESIONALITASUN-ZIURTAGIRIA: HASIERAKO OSASUN-PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKOA EDO BALIOKIDEAK, ITSAS KAPITAINZAK UNEAN-UNEAN EZARTZEN DUENAREN ARABERA
Q042	ITSASONTZIKO MEKANIKARI NAGUSIAREN TITULU PROFESIONALA EDO BALIOKIDEAK, ITSAS KAPITAINZAK UNEAN-UNEAN EZARTZEN DUENAREN ARABERA
Q043	GRADUKO EDO LIZENTZIATURAKO TITULAZIOA HONAKO IKASKETA-EREMU HAUETAN: SOZIOLOGIA
Q044	GRADU, DIPLOMATURA EDO INGENIARITZA TEKNIKOKO TITULUA HONAKO IKASKETA ARLO HAUETAN: NAUTIKA ETA ITSAS GARRAIOA ETA/EDO ONTZIGINTZAKO ETA OZEANOKO INGENIARITZA
Q045	ANALISI KLINIKOETAKO ESPEZIALISTA TITULUA
Q046	BIOKIMIKA KLINIKOKO ESPEZIALISTA TITULUA
Q047	ALBAITARITZA TEKNIKOKO LANBIDE ARAUTUAN JARDUTEKO GAITZEN DUEN TITULAZIOA